檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：楊苓

電話：(03)3322101分機7522

電子信箱：vxvx888@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年9月19日

發文字號：桃教中字第1050073502號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：大葉大學原函影本、招生簡章(1050073502_Attach01.PDF、1050073502_Attach0

2.PDF)

主旨：檢送大葉大學開辦之「大葉大學2016年中小學校長、主任

專業成長培訓班(第11期)」簡章1份，請查照。

說明：

一、依據大葉大學105年9月14日大葉育字第1050001736號函辦

理。

二、旨揭培訓班課程授課內容分專題演講與教育專題實作，教

育專題實作含教育專題、教育法規、教育名詞、教育實務

研討與試題分析，將邀請中小學校長指導。

三、課程授課期程自105年10月8日起至12月24日止每星期六上

午8時至下午5時上課，上課時間詳如附件，共計授課時數

96小時，收費3萬2,000元整，課程結束後發給結業證明書

。

四、本案如有相關問題，請逕洽該校聯絡人：教育專業發展研

究所林淑燕小姐。電話：04－8511888轉1771。Email:te4

008＠mail.dyu.edu.tw

正本：本市各市立國小、本市各市立國中〈不含秀才分校〉、本市各市立高中

1

1050007989

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/09/19 16:16

■■■■■■■有附件

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局國小教育科(含附件) 2016-09-19
15:58:00